
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – E-MAIL: polmun-santagata@libero.it

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

C I T T À  D I S A N T ’A G A T A  D E ’GO T I

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 75/PM/2011
IL DIRIGENTE

Vista la nota Prot. nr. 1549 del 19/12/201 trasmessa via fax dal Comando Provinciale Vigili
del Fuoco di Benevento, acquisita al prot. dell’Ente al n. 18793 del 20/12/11, inerente
l’intervento effettuato in data 19/12/2011 dal personale del Distaccamento Vigili del
Fuoco di Bonea in Via Mertorano n. 19 di questo Comune;

Considerato che con la predetta nota il Sost. Dir. Capo Roberto La Manna ha segnalato che lo
“stato attuale pur non rilevando pericoli imminenti per la struttura di cui trattasi e non
escludendo, per le avverse condizioni atmosferiche e altre cause una evoluzione dei
dissesti riscontrati, è necessario a scopo cautelativo che da parte del Comune venga
disposto contestuale formale ordine ai soggetti interessati a far eseguire gli opportuni
lavori di ripristino, inibire il transito ai pedoni e veicoli lungo il predetto tratto,
pertanto a scopo cautelativo Codesto comune provveda a far disporre idoneo
transenna mento corredato da apposita segnaletica di sicurezza, lungo il fronte
interessato dai dissesti, al fine di scongiurare qualsiasi pericolo per la pubblica e
privata incolumità”.

Ritenuto che, al fine di scongiurare qualsiasi pericolo per la pubblica e privata incolumità, è
necessario inibire il transito dei pedoni e dei veicoli lungo il tratto interessato dai
vistosi rigonfiamenti dell’intonaco del fabbricato in Via Martorano al civico 19;

Visto             l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto             il D.P.R. 495/92;
Visto             l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLA DATA ODIERNA E FINO AD ESPRESSA REVOCA, E’ ISTITUITO
IL DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE  E  PEDONALE SU VIA
MARTORANO, SUL TRATTO ADIACENTE IL FABBRICATO
CONTRADDISTINTO DAL CIVICO N. 19.

DISPONE
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al Dirigente Area Tecnica Comunale del Comune

di S. Agata de’ Goti (BN) Ing. Ciro Magliocca, per l’apposizione, in collaborazione con la
Polizia Municipale, di idoneo transennamento corredato da apposita segnaletica di sicurezza.

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 20 dicembre 2011.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

